
LANDES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°40-2022-381

PUBLIÉ LE 14 NOVEMBRE 2022



Sommaire

DIRECCTE Nouvelle Aquitaine /

40-2022-10-20-00010 - Décision n° 2022-T-NA-73 de M BRETENOUX, 

DREETS de la région Nouvelle-Aquitaine portant affectation et gestion des

intérims des agents de l'inspection du travail au sein de l'unité de contrôle

de la DDETSPP des Landes (3 pages) Page 4

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations / MSPAE

40-2022-11-10-00001 - Arrêté préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant

les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des

bovins, ovins, caprins et porcins 2022-2023 dans le département des

Landes. (15 pages) Page 8

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations / PES

40-2022-11-08-00004 - Récépissé déclaration SAP n°539132522 - DEJEAN

Samuel (2 pages) Page 24

40-2022-11-10-00002 - Récépissé modification déclaration SAP

n°200036283_CIAS COTE SUD NATURE_MOUHEL Philippe (2 pages) Page 27

Direction départementale des finances publiques /

40-2022-11-07-00002 - Arrêté portant composition de la commission de

sélection des candidatures à un recrutement sans concours dans les corps

des AT DDFIP40 (1 page) Page 30

Direction départementale des territoires et de la mer / SPEMA

40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné (16 pages) Page 32

Préfecture des Landes / Direction de la coordination des politiques publiques

et de l'appui territorial

40-2022-11-08-00002 - Arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT n°2022-626 fixant

les mesures de police des mines visant à garantir les modalités

d'exploitation d'un gîte géothermique à basse température à partir des

forages dits "F3" et "F4" exploités par la ville de HAGETMAU sur son

territoire. (8 pages) Page 49

40-2022-11-08-00003 - Arrêté préfectoral N° DCPPAT-BDLIT 2022-629

modifiant l'arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT 2020-207 portant habilitation

à réaliser l'analyse d'impact mentionnée au III de l'article L 752-6 du code

de commerce pour la SARL LINEAMENTA (2 pages) Page 58

Préfecture des Landes / Direction du Cabinet

40-2022-11-07-00003 - Arrêté PR/CAB/BREC n° 2022-25 nommant Monsieur

Roland DUCASSE maire honoraire (1 page) Page 61

2



Préfecture des Landes / DSEC

40-2022-11-07-00001 - AP 2022-1035 Portant renouvellement d'agrément de

Monsieur Jean-Pierre MAUMEN en qualité de garde-chasse particulier (4

pages) Page 63

Sous-Préfecture de Dax / Bureau des sécurités et de la réglementation

40-2022-11-10-00003 - Arrêté n° 2022.129 établissant la liste des candidats

admis à participer au premier tour du scrutin pour l�élection municipale

partielle complémentaire de la commune de CLERMONT (2 pages) Page 68

3



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine

40-2022-10-20-00010

Décision n° 2022-T-NA-73 de M BRETENOUX, 

DREETS de la région Nouvelle-Aquitaine portant

affectation et gestion des intérims des agents de

l'inspection du travail au sein de l'unité de

contrôle de la DDETSPP des Landes

DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 40-2022-10-20-00010 - Décision n° 2022-T-NA-73 de M BRETENOUX,  DREETS de la région

Nouvelle-Aquitaine portant affectation et gestion des intérims des agents de l'inspection du travail au sein de l'unité de contrôle de la

DDETSPP des Landes

4



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 40-2022-10-20-00010 - Décision n° 2022-T-NA-73 de M BRETENOUX,  DREETS de la région

Nouvelle-Aquitaine portant affectation et gestion des intérims des agents de l'inspection du travail au sein de l'unité de contrôle de la

DDETSPP des Landes

5



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 40-2022-10-20-00010 - Décision n° 2022-T-NA-73 de M BRETENOUX,  DREETS de la région

Nouvelle-Aquitaine portant affectation et gestion des intérims des agents de l'inspection du travail au sein de l'unité de contrôle de la

DDETSPP des Landes

6



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 40-2022-10-20-00010 - Décision n° 2022-T-NA-73 de M BRETENOUX,  DREETS de la région

Nouvelle-Aquitaine portant affectation et gestion des intérims des agents de l'inspection du travail au sein de l'unité de contrôle de la

DDETSPP des Landes

7



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations

40-2022-11-10-00001

Arrêté préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284

fixant les modalités techniques et financières de

la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le

département des Landes.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

8



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

9



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

10



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

11



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

12



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

13



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

14



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

15



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

16



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

17



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

18



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

19



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

20



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

21



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

22



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00001 - Arrêté

préfectoral DDETSPP/SPAE/2022-0284 fixant les modalités techniques et financières de la campagne de prophylaxie des bovins, ovins,

caprins et porcins 2022-2023 dans le département des Landes.

23



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations

40-2022-11-08-00004

Récépissé déclaration SAP n°539132522 -

DEJEAN Samuel

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-08-00004 - Récépissé

déclaration SAP n°539132522 - DEJEAN Samuel 24



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-08-00004 - Récépissé

déclaration SAP n°539132522 - DEJEAN Samuel 25



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-08-00004 - Récépissé

déclaration SAP n°539132522 - DEJEAN Samuel 26



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations

40-2022-11-10-00002

Récépissé modification déclaration SAP

n°200036283_CIAS COTE SUD

NATURE_MOUHEL Philippe

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00002 - Récépissé

modification déclaration SAP n°200036283_CIAS COTE SUD NATURE_MOUHEL Philippe 27



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00002 - Récépissé

modification déclaration SAP n°200036283_CIAS COTE SUD NATURE_MOUHEL Philippe 28



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations - 40-2022-11-10-00002 - Récépissé

modification déclaration SAP n°200036283_CIAS COTE SUD NATURE_MOUHEL Philippe 29



Direction départementale des finances

publiques

40-2022-11-07-00002

Arrêté portant composition de la commission de

sélection des candidatures à un recrutement

sans concours dans les corps des AT DDFIP40

Direction départementale des finances publiques - 40-2022-11-07-00002 - Arrêté portant composition de la commission de sélection

des candidatures à un recrutement sans concours dans les corps des AT DDFIP40 30



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES 

SERVICES DES RESSOURCES HUMAINES 

SOUS-DIRECTION EFFECTIFS, PARCOURS ET COMPÉTENCES

BUREAU AFFECTATION, MOBILITÉ ET CARRIÈRE DES B ET C

64-70 ALLÉE DE BERCY 

75574 PARIS CEDEX 12

Arrêté portant désignation des membres de la commission de sélection
des candidatures à un recrutement sans concours

dans le corps des agents techniques des Finances publiques
dans le département des Landes

Le directeur général des Finances publiques,

Vu  le  décret  n°  2016-1084  du  3  août  2016  qui  a  modifié  le  décret  n°  2010-985  du
26 août 2010  portant  statut  particulier  du  corps  des  agents  techniques  des  Finances
publiques ;

Vu  l'arrêté  du  17  octobre  2022 autorisant  l'ouverture  au  titre  de  l'année  2022 d'un
recrutement sans concours d’agents techniques des Finances publiques.

A R R Ê T E  :

Article     1   : sont désignés membres de la commission de sélection compétente à l'égard du
recrutement sans concours dans le corps des agents techniques des Finances publiques
dans le département des Landes :

- Monsieur  Eric  COURREGES,  Responsable  du  Pôle  Pilotage  et  Ressources  à  la
Direction départementale des Finances publiques des Landes ;

- Madame Cécile DEL DIN, Inspectrice divisionnaire, Chef de la Division du Budget,
Immobilier,  Logistique  -  Services  communs  à  la  Direction  départementale  des
Finances publiques des Landes ;

- Monsieur Romain CAZADE, Conseiller dédié entreprises à Pôle Emploi de Mont-de-
Marsan.

Article     2   : est  nommé en qualité  de  président  de  la  commission  de  sélection  précitée,
Monsieur  Eric  COURREGES,  Responsable  du  Pôle  Pilotage  et  Ressources  à  la  Direction
départementale des Finances publiques des Landes.

Article     3   : les dispositions du présent arrêté prennent effet au 7 novembre 2022.

Fait à Paris, le 7 novembre 2022 
Pour le Directeur général et par délégation,

Céline VILLENEUVE,
L'Administratrice des Finances publiques adjointe

Direction départementale des finances publiques - 40-2022-11-07-00002 - Arrêté portant composition de la commission de sélection

des candidatures à un recrutement sans concours dans les corps des AT DDFIP40 31



Direction départementale des territoires et de la

mer

40-2022-10-04-00004

API modif perimètre SAGE AA fusionné

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 32



Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 33



Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 34



Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 35



Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 36



ANNEXE 1 : Communes intégrées en totalité ou en partie au périmètre du SAGE

DÉPARTEMENT CODE POSTAL COMMUNES

32720 ARBLADE LE BAS

32230 ARMENTIEUX

32230 ARMOUS ET CAU

32400 AURENSAN

32170 AUX AUSSAT

32720 BARCELONNE DU GERS

32160 BEAUMARCHES

32730 BECCAS

32400 BERNEDE

32730 BETPLAN

32230 BLOUSSON SERIAN

32400 CAHUZAC SUR ADOUR

32400 CAUMONT

32230 CAZAUX VILLECOMTAL

32400 CORNEILLAN

32230 COURTIES

32170 ESTAMPES

32160 GALIAX

32720 GEE RIVIERE

32400 GOUX

32730 HAGET

32400 IZOTGES

32160 JU BELLOC

32230 JUILLAC

32400 LABARTHETE

32230 LADEVEZE RIVIERE

32230 LADEVEZE VILLE

32170 LAGUIAN MAZOUS

32400 LANNUX

32160 LASSERADE

32230 LAVERAET

32400 LELIN LAPUJOLLE

32230 MALABAT

32230 MARCIAC

32230 MASCARAS

32400 MAULICHERES

32400 MAUMUSSON LAGUIAN

32230 MONLEZUN

32170 MONPARDIAC

32730 MONTEGUT ARROS

32230 PALLANNE

32160 PLAISANCE

32160 PRECHAC-SUR-ADOUR

32400 PROJAN

32230 RICOURT

32400 RISCLE

32160 SAINT-AUNIX-LENGROS

32320 SAINT-CHRISTAUD

32400 SAINT-GERME

32230 SAINT-JUSTIN

32400 SAINT-MONT

32400 SARRAGACHIES

COMMUNES TOTALEMENT INTÉGRÉES AU PÉRIMÈTRE
(485)

Gers
(65 communes)

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 37



ANNEXE 1 : Communes intégrées en totalité ou en partie au périmètre du SAGE
32230 SCIEURAC-ET-FLOURES

32400 SEGOS

32230 SEMBOUES

32400 TARSAC

32160 TASQUE

32160 TIESTE-URAGNOUS

32170 TILLAC

32230 TOURDUN

32230 TRONCENS

32720 VERGOIGNAN

32400 VERLUS

32400 VIELLA

32730 VILLECOMTAL SUR ARROS

40800 AIRE-SUR-L'ADOUR

40180 ANGOUME

40320 ARBOUCAVE

40090 ARTASSENX

40700 AUBAGNAN

40500 AUDIGNON

40400 AUDON

40500 AURICE

40320 BAHUS SOUBIRAN

40500 BANOS

40500 BAS MAUCO

40090 BASCONS

40320 BATS

40400 BEGAAR

40090 BENQUET

40270 BORDERES ET LAMENSANS

40090 BRETAGNE DE MARSAN

40320 BUANES

40180 CANDRESSE

40270 CASTANDET

40320 CASTELNAU TURSAN

40500 CAUNA

40270 CAZERES-SUR-ADOUR

40320 CLASSUN

40320 CLEDES

40500 COUDURES

40100 DAX

40800 DUHORT BACHEN

40500 DUMES

40320 EUGENIE-LES-BAINS

40500 EYRES MONCUBE

40500 FARGUES

40320 GEAUNE

40990 GOURBERA

40465 GOUSSE

40400 GOUTS

40270 GRENADE-SUR-ADOUR

40090 HAUT MAUCO

40990 HERM

40180 HINX

40700 HORSARRIEU

40320 LACAJUNTE

40465 LALUQUE

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 38



ANNEXE 1 : Communes intégrées en totalité ou en partie au périmètre du SAGE
40250 LAMOTHE

40270 LARRIVIERE

40800 LATRILLE

40250 LAUREDE

40320 LAURET

40250 LE LEUY

40270 LE VIGNAU

40400 LESGOR

40270 LUSSAGNET

40320 MAURIES

40270 MAURRIN

40990 MEES

40320 MIRAMONT SENSACQ

40500 MONTAUT

40500 MONTGAILLARD

40500 MONTSOUE

40250 MUGRON

40180 NARROSSE

40250 NERBIS

40380 ONARD

40320 PAYROS CAZAUTETS

40320 PECORADE

40320 PIMBO

40465 PONTONX-SUR-ADOUR

40380 POYANNE

40465 PRECHACQ LES BAINS

40320 PUYOL CAZALET

40270 RENUNG

40180 RIVIERE SAAS ET GOURBY

40800 SAINT-AGNET

40380 SAINT-JEAN-DE-LIER

40320 SAINT-LOUBOUER

40270 SAINT-MAURICE-SUR-ADOUR

40990 SAINT-PAUL-LES-DAX

40500 SAINT-SEVER

40990 SAINT-VINCENT-DE PAUL

40700 SAINTE-COLOMBE

40320 SAMADET

40500 SARRAZIET

40800 SARRON

40700 SERRES-GASTON

40320 SORBETS

40250 SOUPROSSE

40990 TETHIEU

40250 TOULOUZETTE

40320 URGONS

40380 VICQ D'AURIBAT

40320 VIELLE-TURSAN

40180 YZOSSE

64460 AAST

64160 ABERE

64350 ANOYE

64350 ARRICAU BORDES

64420 ARRIEN

64350 ARROSES

64330 AUBOUS

Landes
(92 communes)

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 39



ANNEXE 1 : Communes intégrées en totalité ou en partie au périmètre du SAGE
64350 AURIONS IDERNES

64330 AYDIE

64460 BALEIX

64330 BALIRACQ MAUMUSSON

64350 BASSILLON VAUZE

64460 BEDEILLE

64460 BENTAYOU SEREE

64350 BETRACQ

64330 BOUEILH BOUEILHO LASQUE

64330 BUROSSE MENDOUSSE

64330 CADILLON

64160 CARRERE

64460 CASTEIDE DOAT

64460 CASTERA LOUBIX

64330 CASTETPUGON

64350 CASTILLON LEMBEYE

64330 CLARACQ

64330 CONCHEZ DE BEARN

64350 CORBERE ABERES

64160 COSLEDAA LUBE BOAST

64410 COUBLUCQ

64350 CROUSEILLES

64330 DIUSSE

64160 ESCOUBES

64350 ESCURES

64420 ESLOURENTIES DABAN

64160 GABASTON

64450 GARLEDE-MONDEBAT

64330 GARLIN

64350 GAYON

64530 GER

64160 GERDEREST

64460

64350 LALONGUE

64450 LALONQUETTE

64460 LAMAYOU

64350 LANNECAUBE

64450 LASCLAVERIES

64350 LASSERRE

64350 LEMBEYE

64350 LESPIELLE

64160 LESPOURCY

64160 LOMBIA

64420 LOURENTIES

64350 LUC ARMAU

64350 LUCARRE

64160 LUSSAGNET LUSSON

64330 MASCARAAS HARON

64350 MASPIE LALONQUERE JUILLACQ

64460 MAURE

64450 MIOSSENS LANUSSE

64350 MOMY

64160 MONASSUT AUDIRACQ

64350 MONCAUP

64330 MONCLA

64350 MONPEZAT

Pyrénées-Atlan�ques 
(89 communes)

LABATUT-FIGUIERES

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 40



ANNEXE 1 : Communes intégrées en totalité ou en partie au périmètre du SAGE
64460 MONSEGUR

64330 MONT DISSE

64460 MONTANER

64330 MOUHOUS

64350 PEYRELONGUE ABOS

64460 PONSON DEBAT POUTS

64460 PONSON DESSUS

64460 PONTIACQ VILLEPINTE

64330 PORTET

64410 POULIACQ

64410 POURSIUGUES BOUCOUE

64330 RIBARROUY

64160 RIUPEYROUS

64330 SAINT-JEAN-POUDGE

64160 SAINT-LAURENT-BRETAGNE

64350 SAMSONS-LION

64420 SAUBOLE

64160 SEDZE-MAUBECQ

64160 SEDZERE

64350 SEMEACQ-BLACHON

64160 SEVIGNACQ-THEZE

64350 SIMACOURBE

64330 TADOUSSE USSAU

64330 TARON SADIRAC VIELLENAVE

64160 UROST

64330 VIALER

65100 ADE

65360 ALLIER

65440 ANCIZAN

65390 ANDREST

65690 ANGOS

65140 ANSOST

65220 ANTIN

65200 ANTIST

65360 ARCIZAC ADOUR

65100 ARCIZAC EZ ANGLES

65200 ARGELES

65100 ARRAYOU LAHITTE

65240 ARREAU

65130 ARRODETS

65100 ARRODETS EZ ANGLES

65500 ARTAGNAN

65130 ARTIGUEMY

65100 ARTIGUES

65240 ASPIN-AURE

65130 ASQUE

65200 ASTE

65200 ASTUGUE

65350 AUBAREDE

65800 AUREILHAN

65390 AURENSAN

65700 AURIEBAT

65380 AVERAN

65130 AVEZAC PRAT LAHITTE

65380 AZEREIX

65200 BAGNERES-DE-BIGORRE

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 41



ANNEXE 1 : Communes intégrées en totalité ou en partie au périmètre du SAGE
65200 BANIOS

65140 BARBACHEN

65690 BARBAZAN DEBAT

65360 BARBAZAN DESSUS

65380 BARRY

65100 BARTRES

65130 BATSERE

65460 BAZET

65140 BAZILLAC

65710 BEAUDEAN

65190 BEGOLE

65380 BENAC

65130 BENQUE – MOLERE

65360 BERNAC DEBAT

65360 BERNAC DESSUS

65190 BERNADETS DESSUS

65130 BETTES

65410 BEYREDE-JUMET

65130 BONNEMAZON

65320 BORDERES-SUR-ECHEZ

65190 BORDES

65140 BOUILH DEVANT

65350 BOUILH PEREUILH

65350 BOULIN

65130 BOURG DE BIGORRE

65100 BOURREAC

65460 BOURS

65130 BULAN

65140 BUZON

65350 CABANAC

65190 CAHARET

65500 CAIXON

65190 CALAVANTE

65500 CAMALES

65710 CAMPAN

65130 CAPVERN

65700 CASTELNAU RIVIERE BASSE

65350 CASTELVIEILH

65190 CASTERA LANUSSE

65350 CASTERA LOU

65130 CASTILLON

65700 CAUSSADE RIVIERE

65350 CHELLE DEBAT

65130 CHELLE SPOU

65800 CHIS

65200 CIEUTAT

65190 CLARAC

65350 COLLONGUES

65350 COUSSAN

65350 DOURS

65500 ESCAUNETS

65140 ESCONDEAUX

65130 ESCONNETS

65130 ESCOTS

65100 ESCOUBES POUTS

65130 ESPARROS

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 42



ANNEXE 1 : Communes intégrées en totalité ou en partie au périmètre du SAGE
65130 ESPECHE

65130 ESPIEILH

65220 ESTAMPURES

65700 ESTIRAC

65220 FRECHEDE

65130 FRECHENDETS

65190 FRECHOU FRECHET

65320 GARDERES

65320 GAYAN

65140 GENSAC

65200 GERDE

65200 GERMS SUR L'OUSSOUET

65100 GEZ EZ ANGLES

65350 GONEZ

65190 GOUDON

65130 GOURGUE

65700 HAGEDET

65200 HAUBAN

65700 HERES

65380 HIBARETTE

65200 HIIS

65190 HITTE

65310 HORGUES

65350 HOURC

65420 IBOS

65350 JACQUE

65290 JUILLAN

65100 JULOS

65200 LABASSERE

65700 LABATUT RIVIERE

65130 LABORDE

65140 LACASSAGNE

65700 LAFITOLE

65320 LAGARDE

65700 LAHITTE TOUPIERE

65310 LALOUBERE

65220 LAMARQUE RUSTAING

65140 LAMEAC

65190 LANESPEDE

65380 LANNE

65350 LANSAC

65700 LARREULE

65700 LASCAZERES

65350 LASLADES

65380 LAYRISSE

65100 LES ANGLES

65140 LESCURRY

65190 LESPOUEY

65100 LEZIGNAN

65190 LHEZ

65140 LIAC

65200 LIES

65350 LIZOS

65130 LOMNE

65200 LOUCRUP

65290 LOUEY

Hautes-Pyrénées
(239 communes)

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 43



ANNEXE 1 : Communes intégrées en totalité ou en partie au périmètre du SAGE
65350 LOUIT

65220 LUBRET ST LUC

65220 LUBY BETMONT

65190 LUC

65320 LUQUET

65300 LUTHILOUS

65700 MADIRAN

65140 MANSAN

65350 MARQUERIE

65500 MARSAC

65200 MARSAS

65350 MARSEILLAN

65190 MASCARAS

65700 MAUBOURGUET

65130 MAUVEZIN

65220 MAZEROLLES

65200 MERILHEU

65140 MINGOT

65360 MOMERES

65140 MONFAUCON

65200 MONTGAILLARD

65690 MONTIGNAC

65190 MOULEDOUS

65140 MOUMOULOUS

65350 MUN

65200 NEUILH

65500 NOUILHAN

65310 ODOS

65190 OLEAC DESSUS

65190 OLEAC-DEBAT

65200 ORDIZAN

65190 ORIEUX

65200 ORIGNAC

65380 ORINCLES

65800 ORLEIX

65320 OROIX

65350 OSMETS

65380 OSSUN

65100 OSSUN EZ ANGLES

65190 OUEILLOUX

65490 OURSBELILLE

65190 OZON

65100 PAREAC

65130 PERE

65190 PEYRAUBE

65350 PEYRIGUERE

65140 PEYRUN

65320 PINTAC

65190 POUMAROUS

65350 POUYASTRUC

65200 POUZAC

65500 PUJO

65140 RABASTENS DE BIGORRE

65190 RICAUD

65350 SABALOS

65700 SAINT-LANNE

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 44



ANNEXE 1 : Communes intégrées en totalité ou en partie au périmètre du SAGE
65500 SAINT-LEZER

65360 SAINT-MARTIN

65140 SAINT-SEVER-DE-RUSTAN

65360 SALLES-ADOUR

65500 SANOUS

65130 SARLABOUS

65390 SARNIGUET

65140 SARRIAC-BIGORRE

65600 SARROUILLES

65700 SAUVETERRE

65140 SEGALAS

65600 SEMEAC

65140 SENAC

65100 SERE-LANSO

65220 SERE-RUSTAING

65320 SERON

65500 SIARROUY

65190 SINZOS

65700 SOMBRUN

65350 SOREAC

65700 SOUBLECAUSE

65430 SOUES

65350 SOUYEAUX

65500 TALAZAC

65320 TARASTEIX

65000 TARBES

65350 THUY

65130 TILHOUSE

65140 TOSTAT

65190 TOURNAY

65200 TREBONS

65140 TROULEY LABARTHE

65140 UGNOUAS

65200 UZER

65500 VIC EN BIGORRE

65700 VIDOUZE

65360 VIELLE ADOUR

65700 VILLEFRANQUE

65500 VILLENAVE PRES BEARN

65500 VILLENAVE PRES MARSAC

65200 VISKER

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 45



ANNEXE 1 : Communes intégrées en totalité ou en partie au périmètre du SAGE

DÉPARTEMENT CODE POSTAL COMMUNES

32300 BARS

32320 BASSOUES

32290 BOUZON-GELLENAVE

32170 CASTEX

32170 LAAS

32110 LANNE-SOUBIRAN

32460 LE HOUGA

32110 LUPPÉ-VIOLLES

32170 MIÉLAN

32290 POUYDRAGUIN

32110 SAINT-GRIÈDE

32110 SAINT-MARTIN-D’ARMAGNAC

32400 TERMES-D’ARMAGNAC

40090 CAMPAGNE

40400 CARCEN-PONSON

40380 CASSEN

40260 CASTETS

40700 DOAZIT

40380 GAMARDE-LES-BAINS

40180 GOOS

40705 HAGETMAU

40250 HAURIET

40190 HONTANX

40090 LAGLORIEUSE

40260 LESPERON

40380 LOUER

40140 MAGESCQ

40090 MAZEROLLES

40400 MEILHAN

40000 MONT-DE-MARSAN

40180 OEYRELUY

40320 PHILONDENX

40370 RION-DES-LANDES

40190 SAINT-GEIN

40380 SAINT-GEOURS-D’AURIBAT

40090 SAINT-PERDON

40280 SAINT-PIERRE-DU-MONT

40180 SAUBUSSE

40180 SAUGNAC-ET-CAMBRAN

40260 TALLER

40400 TARTAS

40180 TERCIS-LES-BAINS

64410 ARZACQ-ARRAZIGUET

64450 AURIAC

64160 BARINQUE

64530 BARZUN

64160 ESPÉCHÈDE

64420 ESPOEY

64530 LIVRON

64530 PONTACQ

65400 BEAUCENS

65220 BERNADETS-DEBAT

 COMMUNES PARTIELLEMENT INTÉGRÉES AU PÉRIMÈTRE
(64)

Gers
(13 communes)

Landes
(29 communes)

Pyrénées- Atlantiques 
(8 communes)

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 46



ANNEXE 1 : Communes intégrées en totalité ou en partie au périmètre du SAGE
65220 BUGARD

65190 BURG

65100 CHEUST

65250 HÈCHES

65100 JARRET

65100 JUNCALAS

65220 LALANNE-TRIE

65380 LAMARQUE-PONTACQ

65220 LAPEYRE

65100 SAINT-CRÉAC

65220 VIDOU

65220 VILLEMBITS

Hautes-Pyrénées
(14 communes)

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 47



ANNEXE 2 : Carte du périmètre du SAGE du � basin amont de l’Adour �

Direction départementale des territoires et de la mer - 40-2022-10-04-00004 - API modif perimètre SAGE AA fusionné 48



Préfecture des Landes

40-2022-11-08-00002

Arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT n°2022-626

fixant les mesures de police des mines visant à

garantir les modalités d'exploitation d'un gîte

géothermique à basse température à partir des

forages dits "F3" et "F4" exploités par la ville de

HAGETMAU sur son territoire.

Préfecture des Landes - 40-2022-11-08-00002 - Arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT n°2022-626 fixant les mesures de police des mines

visant à garantir les modalités d'exploitation d'un gîte géothermique à basse température à partir des forages dits "F3" et "F4"

exploités par la ville de HAGETMAU sur son territoire.

49



Préfecture des Landes - 40-2022-11-08-00002 - Arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT n°2022-626 fixant les mesures de police des mines

visant à garantir les modalités d'exploitation d'un gîte géothermique à basse température à partir des forages dits "F3" et "F4"

exploités par la ville de HAGETMAU sur son territoire.

50



Préfecture des Landes - 40-2022-11-08-00002 - Arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT n°2022-626 fixant les mesures de police des mines

visant à garantir les modalités d'exploitation d'un gîte géothermique à basse température à partir des forages dits "F3" et "F4"

exploités par la ville de HAGETMAU sur son territoire.

51



Préfecture des Landes - 40-2022-11-08-00002 - Arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT n°2022-626 fixant les mesures de police des mines

visant à garantir les modalités d'exploitation d'un gîte géothermique à basse température à partir des forages dits "F3" et "F4"

exploités par la ville de HAGETMAU sur son territoire.

52



Préfecture des Landes - 40-2022-11-08-00002 - Arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT n°2022-626 fixant les mesures de police des mines

visant à garantir les modalités d'exploitation d'un gîte géothermique à basse température à partir des forages dits "F3" et "F4"

exploités par la ville de HAGETMAU sur son territoire.

53



Préfecture des Landes - 40-2022-11-08-00002 - Arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT n°2022-626 fixant les mesures de police des mines

visant à garantir les modalités d'exploitation d'un gîte géothermique à basse température à partir des forages dits "F3" et "F4"

exploités par la ville de HAGETMAU sur son territoire.

54



Préfecture des Landes - 40-2022-11-08-00002 - Arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT n°2022-626 fixant les mesures de police des mines

visant à garantir les modalités d'exploitation d'un gîte géothermique à basse température à partir des forages dits "F3" et "F4"

exploités par la ville de HAGETMAU sur son territoire.

55



Préfecture des Landes - 40-2022-11-08-00002 - Arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT n°2022-626 fixant les mesures de police des mines

visant à garantir les modalités d'exploitation d'un gîte géothermique à basse température à partir des forages dits "F3" et "F4"

exploités par la ville de HAGETMAU sur son territoire.

56



Préfecture des Landes - 40-2022-11-08-00002 - Arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT n°2022-626 fixant les mesures de police des mines

visant à garantir les modalités d'exploitation d'un gîte géothermique à basse température à partir des forages dits "F3" et "F4"

exploités par la ville de HAGETMAU sur son territoire.

57



Préfecture des Landes

40-2022-11-08-00003

Arrêté préfectoral N° DCPPAT-BDLIT 2022-629

modifiant l'arrêté préfectoral DCPPAT-BDLIT

2020-207 portant habilitation à réaliser l'analyse

d'impact mentionnée au III de l'article L 752-6 du

code de commerce pour la SARL LINEAMENTA

Préfecture des Landes - 40-2022-11-08-00003 - Arrêté préfectoral N° DCPPAT-BDLIT 2022-629 modifiant l'arrêté préfectoral

DCPPAT-BDLIT 2020-207 portant habilitation à réaliser l'analyse d'impact mentionnée au III de l'article L 752-6 du code de commerce

pour la SARL LINEAMENTA

58



Préfecture des Landes - 40-2022-11-08-00003 - Arrêté préfectoral N° DCPPAT-BDLIT 2022-629 modifiant l'arrêté préfectoral

DCPPAT-BDLIT 2020-207 portant habilitation à réaliser l'analyse d'impact mentionnée au III de l'article L 752-6 du code de commerce

pour la SARL LINEAMENTA

59



Préfecture des Landes - 40-2022-11-08-00003 - Arrêté préfectoral N° DCPPAT-BDLIT 2022-629 modifiant l'arrêté préfectoral

DCPPAT-BDLIT 2020-207 portant habilitation à réaliser l'analyse d'impact mentionnée au III de l'article L 752-6 du code de commerce

pour la SARL LINEAMENTA

60



Préfecture des Landes

40-2022-11-07-00003

Arrêté PR/CAB/BREC n° 2022-25 nommant

Monsieur Roland DUCASSE maire honoraire

Préfecture des Landes - 40-2022-11-07-00003 - Arrêté PR/CAB/BREC n° 2022-25 nommant Monsieur Roland DUCASSE maire honoraire 61



Préfecture des Landes - 40-2022-11-07-00003 - Arrêté PR/CAB/BREC n° 2022-25 nommant Monsieur Roland DUCASSE maire honoraire 62



Préfecture des Landes

40-2022-11-07-00001

AP 2022-1035 Portant renouvellement

d'agrément de Monsieur Jean-Pierre MAUMEN en

qualité de garde-chasse particulier

Préfecture des Landes - 40-2022-11-07-00001 - AP 2022-1035 Portant renouvellement d'agrément de Monsieur Jean-Pierre MAUMEN en

qualité de garde-chasse particulier 63



Préfecture des Landes - 40-2022-11-07-00001 - AP 2022-1035 Portant renouvellement d'agrément de Monsieur Jean-Pierre MAUMEN en

qualité de garde-chasse particulier 64



Préfecture des Landes - 40-2022-11-07-00001 - AP 2022-1035 Portant renouvellement d'agrément de Monsieur Jean-Pierre MAUMEN en

qualité de garde-chasse particulier 65



Préfecture des Landes - 40-2022-11-07-00001 - AP 2022-1035 Portant renouvellement d'agrément de Monsieur Jean-Pierre MAUMEN en

qualité de garde-chasse particulier 66



Préfecture des Landes - 40-2022-11-07-00001 - AP 2022-1035 Portant renouvellement d'agrément de Monsieur Jean-Pierre MAUMEN en

qualité de garde-chasse particulier 67



Sous-Préfecture de Dax

40-2022-11-10-00003

Arrêté n° 2022.129 établissant la liste des

candidats admis à participer au premier tour du

scrutin pour l�élection municipale partielle

complémentaire de la commune de CLERMONT

Sous-Préfecture de Dax - 40-2022-11-10-00003 - Arrêté n° 2022.129 établissant la liste des candidats admis à participer au premier tour

du scrutin pour l�élection municipale partielle complémentaire de la commune de CLERMONT 68



Sous-Préfecture de Dax - 40-2022-11-10-00003 - Arrêté n° 2022.129 établissant la liste des candidats admis à participer au premier tour

du scrutin pour l�élection municipale partielle complémentaire de la commune de CLERMONT 69



Sous-Préfecture de Dax - 40-2022-11-10-00003 - Arrêté n° 2022.129 établissant la liste des candidats admis à participer au premier tour

du scrutin pour l�élection municipale partielle complémentaire de la commune de CLERMONT 70


